
q/n¡r*¿¡¿-¿ gfur*"l ¿ &ír ¿¿*
olReccIÓ¡¡ GENERAL DE ADMINISTRAcIfi v FINANZAS

orRecc6¡¡ DE PRESUPUESTo UNA

133.001

141.001

742.007

742.070

t42.0t3

142.0t5

130

140

141.004

141.006

741.007

1,42.020

VENTA DE BIENES Y DE SERVICIOS DE LA

Venta de Libros, Formularios y Documentos

Venta de Bienes de lnst. Descentralizadas

Servicios Médicos y Hospitalarios

Venta de Servicios de Entidades Descentral

Servicios por Analisis Laboratoriales

Servicios Médicos Veterinarios

M u ltas

Venta de Bienes Pecuarios

Venta de Bienes Varios

Aranceles Educativos

l,nu*rro, TRIBUTARIOS 198.800.000

198.800.000

25.858.518.117

10.999.000

24.594.154.188

1.253.364.929

0

0

0

0

0
155

155.010

160

161.002

163.003

OTRAS TRANSFERENCIAS

Otras Transferencias

RENTAS DE tA PROPTEDAD

lntereses por depósitos

Alquileres de Edif. De Entidades Descentral

1.935.270.000

1.935.270.000

43.500.000

43.500.000

TOTAL INGRESOS ECO. FF3O 2.177.570.000

s

rl

{i

Origen del
Descri on ECO

-


