

## Universidad Nacional de Asunción

## DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS DIRECCIÓN DE PRESUPUESTO UNA

Origen del Ingreso	Descripción	ECO
130	INGRESOS TRIBUTARIOS	198.800.000
133.001	Multas	198.800.000
140	VENTA DE BIENES Y DE SERVICIOS DE LA	25.858.518.117
141.001	Venta de Libros, Formularios y Documentos	10.999.000
141.004	Venta de Bienes Pecuarios	
141.006	Venta de Bienes Varios	0
141.007	Venta de Bienes de Inst. Descentralizadas	0
142.007	Aranceles Educativos	24.594.154.188
142.010	Servicios Médicos y Hospitalarios	0
142.013	Venta de Servicios de Entidades Descentral.	1.253.364.929
142.015	Servicios por Analisis Laboratoriales	0
142.020	Servicios Médicos Veterinarios	0
155	OTRAS TRANSFERENCIAS	1.935.270.000
155.010	Otras Transferencias	1.935.270.000
160	RENTAS DE LA PROPIEDAD	43.500.000
161.002	Intereses por depósitos	
163.003	Alquileres de Edif. De Entidades Descentral.	43.500.000
COLLEGE COLLEG	TOTAL INGRESOS ECO - FF30	2.177.570.000

